

PIONEER AI SPV 1 ApS

Rathsacksvej 1

1862 Frederiksberg C

CVR-nr. 44771586

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2026

Peter Juel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PIONEER AI SPV 1 ApS Rathsacksvej 1 1862 Frederiksberg C
CVR-nr.	44771586
Stiftelsesdato	16. april 2024
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jakob Sand Peter Juel Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel og industri herunder gennem holdingvirksomhed og heermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -29.519, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.035.926, og en egenkapital på kr. 982.168.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret er virksomhedens andet regnskabsår. Sammenligningstal for året før er for perioden 16. april 2024 til 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-18.917	-10.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-18.917	-10.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.602	0
Andre finansielle omkostninger		0	-18.313
Resultat før skat		-29.519	-28.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-29.519	-28.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.519	-28.313
Resultatdisponering		-29.519	-28.313

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger		35.926	2.040.002
Omsætningsaktiver		<u>35.926</u>	<u>2.040.002</u>
Aktiver		<u>1.035.926</u>	<u>3.040.002</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		732.168	2.261.687
Egenkapital		982.168	2.511.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	518.315
Langfristede gældsforpligtelser		0	518.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.844	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.914	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		53.758	10.000
Gældsforpligtelser		53.758	528.315
Passiver		1.035.926	3.040.002
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	2.261.687	0	2.511.687
Foreslået udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-29.519	0	-29.519
Egenkapital 31. december 2025	250.000	732.168	0	982.168

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2025	2024
Saldo primo	250.000	40.000
Årets tilgang	0	210.000
Saldo ultimo	250.000	250.000

	2025	2024
--	------	------

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Pioneer AI Management ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.